様式第６号（第１１条関係）

                                 年  月  日

結 城 市 長          様

                     住   所
                     代 表 者

令和７年度結城市水道事業給水管布設工事補助金実績報告書

     年  月  日付け結水第      号で補助金交付決定のあった令和７年度結城

市水道事業給水管布設工事について、下記のとおり実施したので、令和７年度結城市水道

事業給水管布設工事補助金交付要項第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて報告

します。

関係書類
 １ 給水管布設工事費の領収書の写し
 ２ 施工管理報告書
 ３ 水圧検査時記録
 ４ 竣工平面図
 ５ 竣工配管図
 ６ 竣工横断図
 ７ 工事写真（施工前、施工中及び施工後の状況）
 ８ その他市長が必要と認める書類